令和４年９月７日

西 東 京 商 工 会

会長  松川紀代美

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）

日頃より、商工会の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、当商工会に勤務する３名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．感染者の概要

業務内容：経営相談業務

２．経過等

９月５日（月）午前出勤１名、出勤無２名

９月６日（火）出勤無し 検査受診 陽性判明（２名）

９月７日（水）出勤無し 検査受診 陽性判明（１名）

３．施設の対応

・業務を行っていた箇所及び施設の消毒はすでに実施し、通常とおり業務を行っております。

・複数の感染者が発生したため、専門業者による消毒を行う予定です。

・引き続き、職員や利用者の体温測定、マスクの着用、手指消毒、換気、施設の定期消毒の励行、職

員等が体調不良の際の自宅待機の徹底等、感染防止対策に万全を期します。

※感染者及び家族への人権尊重・個人情報の保護にご理解とご配慮をお願いいたします。